PEKUM JIHA

AOKYMEHT NMOAMNCAH
ONEKTPOHHOW NMOANNCbIO

CepTudmkat: 7CD7D400F1ADIAADAA4A143D80ABCEI5

B Tel’[J’IbIﬁ HepHOH FOI[a Bnapeney: Xanabiwesa VipuHa AnekceeBHa

Dencteutenen: ¢ 01.12.2021 o 01.03.2023

HEPBASA MJUIAILIHASA I'PYIIITA

IIpuém BOCIMTAHHUKOB, OCMOTP. YTPEHHsIs THMHACTHKA.
IHoaroroBka Kk 3aBTpaKky. 3aBTpak.

Hrpsbl.

Bropoii 3aBTpak.

Oobpa3oBaTeiibHasl 1eSITEJbHOCTb.

IMoaroroBka k nporyJike. Beixoa Ha nmporyJky.

Hrpel. Ha0monenus. Bo3ayuinbie U cOJIHEYHbIEC IPOLEYPbI

BosBpamenue ¢ nporyiaku. Boanble nmpoueaypsl.

© 0o N o g~ w b E

IMoaroroBka k 00exy. Ooen.

10. IloaroroBka Ko cHy. /IHeBHOI COH.

11. IMocTeneHHwplii moabeM. BoaHble mpoueaypsl.
12. TloaroTroBKa K y:KMHY. Y:KHH.

13. IoaroroBka k nporyJuake. [poryaka. Urpsl.

14. Yxoxa nereii 1OMOH.

07.30-08.10
08.10-08.50
08.50-09.05
09.05-09.15
09.15-09.25
09.25-09.40
09.40-11.55
11.15-11.40
11.40-12.20
12.20-15.00
15.00-15.10

15.10-15.40

15.40-17.30
17.30




PEKUM JIHA
B TeIUIbIN NepuoJ roaa

BTOPASA MJUIAJLIHASA I'PYIIITA

IIpuém BOCIMTAHHUKOB, OCMOTP. YTPEHHSIs THMHACTHKA.
IHoaroroBka Kk 3aBTpaKky. 3aBTpak.

HUrpsbl.

Bropoii 3aBTpak.

? O0pa3oBaTejibHaA JeSITEJILHOCTbD.

IMoaroroBka k nporyJike. Beixoa Ha nmporyJky.

Hrpel. Habmonenus. Bo3ayuHbie ¥ COJTHEYHbIE MPOLEYPbI

BosBpamenue ¢ nporyiaku. Boanble nmpoueaypsl.

© 0o N o 0 &~ w D E

IToaroroBka k 00exy. O6en.

10. IToaroroBka ko cHy. /IHeBHOIi COH.

11. IlocTeneHHwplii moabeM. BoaHble mpoueaypsl.
12. TloaroTroBKa K y:KMHY. Y:KHH.

13. IoaroroBka k nporyJuake. [poryaka. Urpsl.

14. Yxoxa nereii 1OMOH.

07.30-08.15
08.15-08.50
08.50-09.10
09.10-09.20
09.20-09.35
09.35-09.50
09.50-11.55
11.15-11.50
11.50-12.20
12.20-15.10
15.10-15.20

15.20-15.50

15.50-17.30
17.30



PEKUM JIHA
B TeIUIbIN NepuoJ roaa

CPEJIHAA T'PYIIIA

IIpuém BOCIMTAHHUKOB, OCMOTP. YTPEHHsIs THMHACTHKA.
IHoaroroBka Kk 3aBTpaKky. 3aBTpak.

Hrpsbl.

Bropoii 3aBTpak.

? O0pa3oBaTejibHasl 1eITEJILHOCTD.

IMoaroroBka k nporyJike. Beixoa Ha nmporyJky.

Hrpel. Ha0monenus. Bo3ayuinbie U cOJIHEYHbIEC IPOLEYPbI

BosBpamenue ¢ nporyiaku. Boanble nmpoueaypsl.

© 0o N o g~ w b E

IMoaroroBka k 00exy. Ooen.

10. IloaroroBka Ko cHy. /IHeBHOI COH.

11. IMocTeneHHwplii moabeM. BoaHble mpoueaypsl.
12. TloaroTroBKa K y:KMHY. Y:KHH.

13. IoaroroBka k nporyJuake. [poryaka. Urpsl.

14. Yxoxa nereii 1OMOH.

07.30-08.20
08.20-08.55
08.55-09.15
09.15-09.25
09.25-09.45
09.45-09.50
09.50-11.55
11.55-12.10
12.10-12.20
12.20-15.10

15.10-15.20

15.30-15.50

15.50-17.30
17.30



PEKUM JIHA
B TeIUIbIN NepuoJ roaa

CTAPIIAA TI'PYIIIIA

. IIpuém BOCIIUTAHHUKOB, 1€:KYPCTBO. Y TPEHHASA THMHACTHKA.
. IloaroroBka K 3aBTpaKky. 3aBTpaK.

. Hrpsl. CamocTosiTeIbHAS AeATEIbHOCTD.

. Bropoii 3aBTpax.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

Oobpa3oBaTeibHasl 1eSITEJIbHOCTD.

. IIporyaka. 3ansaTus Ha yuacrke. HUrpsol
. Bo3Bpauenue ¢ nporyjku. Boanbie nmpoueaypsl.

. IloaroroBka k odexy. Ooen.

IHoaroroBka Ko cHy. /IHeBHOM COH.

10. IlocTenenuwplii moabeM. BoaHble mpoueaypsl.

11. IloAroToBKA K YKMHY. Y KHH.

12. TloaroroBka Kk nmporyJuake. Ilporyaka. Urpsl.

13. Yxoa gereii 10MOii.

07.30-08.25
08.25-08.50
08.50-09.20
09.20-09.30
09.30-09.50
09.50-12.10
12.15-12.20
12.20-13.00
13.00-15.10
15.10-15.35
15.35-15.55
15.55-17.30
17.30



PEKUM JIHA
B TeIUIbIN NepuoJ roaa

HOAI'OTOBUTEJBHAA k mikone I'PYIIITIA

. IIpuémM BOCIIUTAHHUKOB, 1€5KYPCTBO. Y TPEHHSIA THMHACTHKA.
. IloaroroBkKa K 3aBTpaKy. 3aBTpPaK.
. Urpsl. CamocTosiTeIbHASA JeATEJIbHOCTD.

. Bropoii 3aBTpax.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

Oobpa3oBaTeiibHasl 1eSITEJbHOCTb.

. 3anaTug Ha yyacTke. Urpsl
. Bo3Bpamenue ¢ nporyjiku. Boanbie mpoueaypsl.

. IloaroroBka k odexy. Ooen.

IHoaroroBka Ko cHy. /IHeBHOM COH.

10. ITocTenenHslii moabeM. Boanbie mpoueaypsbl.

11. IMoaroTOBKA K Y:KUHY. Y KMH.

12. TloaroToBka Kk mporyJuake. Ilporyaka. Urpsl.

13. Yxoa gereii 10MOii.

07.30-08.35
08.35-09.00
09.00-09.30
09.30-09.45
09.45-10.05
10.05-12.10
12.10-12.30
12.30-13.00
13.00-15.10
15.10-15.35
15.40-15.55
15.55-17.30
17.30
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